jellegű, készenléti hitel nyújtása, állami készfizető kezességvállalással, hitelszerződés 

keretében,  

- 2. rész tekintetében: 4.000.000.000,- Ft, azaz Négymilliárd forint keretösszegű, 

újrafeltöltődő jellegű, készenléti hitel nyújtása, állami készfizető kezességvállalással, 

hitelszerződés keretében. 

- 3. rész tekintetében: 2.500.000.000,- Ft, azaz Kettőmilliárd-ötszázmillió forint keretösszegű, 

újrafeltöltődő jellegű, készenléti hitel nyújtása, állami készfizető kezességvállalással, 

hitelszerződés keretében. 

Második rész, XII. fejezet szerinti nyílt közbeszerzési eljárása 

Az eljárás alapadatai: 

Az eljárás tárgya:

[...]

készenléti hitel nyújtása, állami készfizető kezességvállalással, hitelszerződés keretében,  
- 2. rész tekintetében: 4.000.000.000,- Ft, azaz Négymilliárd forint keretösszegű, újrafeltöltődő jellegű, 
készenléti hitel nyújtása, állami készfizető kezességvállalással, hitelszerződés keretében. 
- 3. rész tekintetében: 2.500.000.000,- Ft, azaz Kettőmilliárd-ötszázmillió forint keretösszegű, 
újrafeltöltődő jellegű, készenléti hitel nyújtása, állami készfizető kezességvállalással, hitelszerződés 
keretében. 

A készenléti hitel nyújtásával kapcsolatos az Ajánlatkérő által előírt további részletezést a szerződés-
tervezet tartalmaz.